O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal
de Colatina a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº.            /2024

GABINETE DO VEREADOR: MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Apresenta Moção de Aplausos e Congratulações para, à
coordenação E todos da sua equipe do centro pop, pelo
excelente trabalho que realiza na cidade de Colatina.

O Centro Pop, existe desde 2014, e é uma instituição ligada e mantida
pela Secretaria de Promoção e Assistência Social do Município. Ele
exerce um importante papel de acolhimento e atendimento social de
pessoas em situação de Rua, que vão desde dependentes químicos
(álcool e droga), migrantes, e indivíduos com algum tipo de
transtorno mental que estejam em situação de Rua.

                    Em, 25 de Abril de 2024.

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

 COLATINA-ES - CEP.: 29.700-

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003500350031003A005000

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 25/04/2024 16:13

Checksum: E40B126BD91847AF249DB4370B5C8E1669F0F82DFD7B7EDC5F6581EC6E01ADE0

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.